Mẫu 12
	BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG
CỤC QL PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH VÀ THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số:              /GCN-KENH-PTTH&TTĐT
	Hà Nội, ngày        tháng    năm 20…

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ
DANH MỤC KÊNH CHƯƠNG TRÌNH
TRÊN DỊCH VỤ TRUYỀN HÌNH TRẢ TIỀN

Cục Quản lý phát thanh, truyền hình và thông tin điện tử chứng nhận:
- Tên đơn vị cung cấp dịch vụ truyền hình trả tiền:

………………………………………………………………………..

- Trụ sở chính: ……………………………………………………….

- Giấy phép cung cấp dịch vụ truyền hình trả tiền số … ngày … tháng … năm …

Chứng nhận đăng ký cung cấp danh mục các kênh chương trình trên dịch vụ truyền hình trả tiền như sau:
	STT
	TÊN KÊNH CHƯƠNG TRÌNH
	ĐƠN VỊ CUNG CẤP KÊNH CHƯƠNG TRÌNH
	LOẠI KÊNH CHƯƠNG TRÌNH
	ĐỘ PHÂN GIẢI HÌNH ẢNH
	PHẠM VI CUNG CẤP

	1

	2

Doanh nghiệp có trách nhiệm cung cấp đúng danh mục các kênh chương trình được ghi tại Giấy chứng nhận này trên dịch vụ truyền hình trả tiền và thực hiện các quy định khác của pháp luật có liên quan./.

	Nơi nhận:
- Đơn vị được cấp phép;
- Bộ trưởng Bộ TTTT;
- Lưu: VT, Cục QLPTTH&TTĐT.
	CỤC TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)